http://www.queretaromaraton.com/

• 6,000 (seis mil) inscripciones para participantes de Medio Maratón con un 
donativo aplicado de $550.00 (quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) más 
cargo bancario por servicio de $17.00 (diecisiete pesos 00/100 M.N.) 

• 5,500 (cinco mil quinientos) inscripciones para participantes de 10 kilómetros con 
un donativo aplicado de $450.00 (cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
más cargo bancario por servicio de $15.00 (quince pesos 00/100 M.N.) 

• 3,500 (tres mil quinientos) inscripciones para participantes de 5 kilómetros con un 
donativo aplicado de $450.00 (cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) más 
cargo bancario por servicio de $15.00 (quince pesos 00/100 M.N.) 

“LA TALLA DE PLAYERA PARA DAMA Y 
CABALLERO  ESTARÁ SUJETA A DISPONIBILIDAD”

[...]

la entrega de paquetes, los corredores “élite” deberán presentarse en el módulo 
correspondiente con su correo de aceptación.  

• Los competidores que no recojan su paquete en los días y horarios 
establecidos perderán sus derechos de inscripción y no habrá reembolso 
económico. 

PREMIACIÓN. 

$1´049,800.00 (Un millón cuarenta y nueve mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) 
impuestos incluidos en premiación.  

VARONIL Y FEMENIL
PRIMER 

LUGAR

SEGUNDO 

LUGAR

TERCER 

LUGAR

VARONIL   $160,000 $80,000 $40,000

FEMENIL $160,000 $80,000 $40,000

VARONIL Y FEMENIL
PRIMER 

LUGAR

SEGUNDO 

LUGAR